- 1) Węgle Kamienne grube kop: 60,
- 2) " " kostkowe " 45,
- 3) " " drobne " 30.

Zamówienia mogą być nadto czynione: w Wydziale Górnictwa i w Składzie Głównym Żelaza przy ulicy Królewskiej Nr 1078c.

W Warszawie d. 5 (17) Października 1862 roku.

Zarządzający Wydziałem,

Pułkownik Inżynierów Górniczych **Milowanow.**

Naczelnik Sekcji, **Kozarski.**

Naczelnik Kancelarji, **A. Reklewski.**

Potrzebny jest CZŁOWIEK uzdolniony naukami klasycznymi, oraz by tenże posiadał język Francuzki i Niemiecki. Podobnie jest potrzebny **OWCZARZ**, by znał awój fach.

b., o godzinie 10ej rano, w biurze Magistratu M. Siedlec, odbędzie się głosna in plus licytacja na wydzierżawienie propinacji miasta tegoż, na rok jeden 1863. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 5,505. Vadjum wynosi Rs. 918, o innych warunkach w miejscowym Magistracie dowiedzieć się można.—Siedlec d. 3 (15) Października 1862 r.—Prezydent, **Karaszkiewicz.**

Manka ze świeżym i zdrowym pokarmem, która poszukuje miejsca, mieszka przy ulicy Marszałkowskiej, obok Fabryki Obić Papierowych, pod Nr 1393, u Akuszerki.